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Sopimus Laitilan kaupungin ja Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-
Suomen piiri ry:n ja Laitilan paikallisyhdistys ry:n yhteistyöstä 
  
Sopimuksen osapuolet  
Tämän sopimuksen osapuolina ovat Laitilan kaupunki (jäljempänä kaupunki) ja Mannerheimin  
Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry ja Laitilan paikallisyhdistys ry (jäljempänä 
yhdistys).  
  

Sopimuksen voimassaolo  
Asianmukaisesti ja toimivaltaisesti hyväksytty ja allekirjoitettu sopimus on voimassa tilojen 
osalta 1.8.2025 alkaen ja muiden avustusten osalta 1.1.2026 alkaen ja päättyy ilman eri 
ilmoitusta 31.12.2028. Sopimusta voidaan jatkaa, kun kumppanuussopimuksen sisältö on 
tarkastettu ja hyväksytty ajanmukaiseksi. 
  

Sopimuksen tarkoitus  
 
Osapuolten tarkoituksena on sopia yhteistyöstä lasten, nuorten ja lapsiperheiden 
ennaltavahvistavan ja ennaltaehkäisevän tuen monialaisesta toteuttamisesta Laitilassa, mikä 
sisältää yhdistyksen toimintaan myönnettävän avustuksen. 

  
Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on yhteistyössä muiden kanssa edistää lasten, nuorten 
ja lapsiperheiden perusturvallisuutta, hyvinvointia ja tervettä kehitystä.  
  
Sopimus on laadittu noudattaen Laitilan kaupungin yleisiä avustusperiaatteita, joten se on 
sisällöltään linjassa ko. asiakirjan ohjeistusten kanssa.  Tällä sopimuksella ei hankita 
palveluita Laitilan kaupungille tai Laitilan kaupungin osoittamille asiakkaille.  
  

 
Sopimuksen toteuttamiseksi yhdistys  

✓ järjestää monipuolisia ennaltavahvistavan ja ennaltaehkäisevän tuen toimia 
lapsille, nuorille ja perheille ylläpitämällä avoin kohtaamispaikka Mukulamestan 
toimintaa Laitilan yhdistystalossa. Toiminnan tavoitteena on, että 80 % toimintaan 
osallistuvista huoltajista kokee vertaistoiminnan vähentäneen yksinäisyyttä ja 80 % 
toimintaan osallistuneista huoltajista kokee sen vaikuttaneen myönteisesti 
mielialaan tai auttaneen jaksamaan vanhempana. Lisäksi raportoidaan toimintaan 
osallistujien määrä ja toimintamuodot.  

✓ toimii aktiivisesti uuden Laitilan yhdistystilan käynnistämisen ja kehittämisen 
osalta ottaen mm. kutsuu kaksi kertaa vuodessa koolle tilakokouksen ja organisoi 
toimintaa niin, että mahdollisimman moni toimija voi toteuttaa omaa toimintaansa 
tilassa selkeillä, yhteisesti sovituilla toimintatavoilla.  

✓ MLL Laitilan yhdistys antaa kalusteita, astioita ja leikkitavaroita yhdistystilan 
yhteiskäyttöön.  
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✓ MLL Varsinais-Suomen piiri ylläpitää kaikkien yhdistystilaa käyttävien toimijoiden 
sähköistä toimintakalenteria, joka vahvistaa toiminnan saavutettavuutta. Sähköinen 
kalenteri: https://bit.ly/yhdistystila-laitila 

✓ edistää suvaitsevaista ilmapiiriä ja tukee monikulttuurisuutta ja kotouttamista 
ylläpitämällä ystäväksi maahanmuuttajaäidille toimintaa Laitilassa. Toiminnan 
tavoitteena on, että toimintaan osallistuvista äideistä 60 % kokee, että heidän 
suomen kielen taitonsa on parantunut, 50 % kokee, että oma elinpiiri on laajentunut 
ja että on löytänyt uusia kohtaamispaikkoja sekä 40 % kokee, että on löytynyt lisää 
ilon aiheita, jotka auttavat jaksamaan omassa arjessa. Lisäksi raportoidaan 
toimintaan osallistujien määrä.  

✓ tekee yhteistyötä Laitilan koulujen kanssa esimerkiksi tukemalla oppilaiden 
yhteistoimintaa, avointa ja turvallista ilmapiiriä sekä osallistumalla tarvittaessa 
vanhempainiltojen ja tukioppilastoiminnan järjestämiseen. Vanhempainiltaan 
osallistuneista vanhemmista 60 % on saanut tietoa alueen lapsiperhepalveluista ja 
tukioppilaista 90% kokee saaneensa lisää tukea tukioppilaana toimimiseen. Lisäksi 
raportoidaan toimintaan osallistujien määrä. 

✓ tukee koko perheen ja lasten liikkumista tarjoamalla Touhutunteja ja 
Perheliikuntamaa toimintaa. 

✓ vahvistaa yhteisöllisyyttä ja sukupolvet yhteen kokoavan toimintaa Laitilassa MLL:n 
mummi- ja vaaritoiminnan myötä sekä tarjoaa aktiivisesti vapaaehtoistoiminnan 
mahdollisuuksia. 80 % vapaaehtoisena toimivista kokee vapaaehtoistyön 
vaikuttaneen myönteisesti mielialaan. 

✓ antaa omaa asiantuntijuuttaan kaupungin käyttöön osallistumalla sovittuihin 
työryhmiin.   

✓ mahdollisuuksien mukaan kehittää toimintaansa muiden rahoittajien 
mahdollistaman hanketoiminnan kautta. 

✓ tekee oppilaitosyhteistyötä ja tarjoaa työharjoittelupaikkoja mahdollisuuksien 
mukaan.  

 
Toiminnan, hallinnon  ja varainkäytön asianmukaiseksi järjestämiseksi 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry sitoutuu:  
 
✓ antamaan kirjanpitonsa auktorisoidun tilitoimiston tehtäväksi sekä oikeuttaa 

kaupungin tutustumaan tilinpäätös- ja kirjanpitoaineistoonsa;  
✓ toimittamaan kaupungille vuosittain toimintasuunnitelmansa ja talousarvionsa 

viipymättä sen jälkeen, kun yhdistyksen kokous on ne hyväksynyt;  
✓ raportoimaan kaupungille toiminnastaan kaksi kertaa vuodessa ja taloudestaan kerran 

vuodessa sekä  
✓ toimittamaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen kaupungille vuosittain 31.5. 

jälkeen.   

  
 
Sopimuksen toteuttamiseksi kaupunki  

https://bit.ly/yhdistystila-laitila


 
 

 

______________________________________________________________________________________________________________ 

POSTIOSOITE      KÄYNTIOSOITE      PUHELINVAIHDE         INTERNET               SOME-KANAVAT  
PL 25      Keskuskatu 30      (02) 85011         www.laitila.fi           FACEBOOK, INSTAGRAM, TWITTER                 
23801  LAITILA      23800  LAITILA  

 

✓ budjetoi yhdistykselle 16.000 euron vuosittaisen avustuksen vuosille 2026–28 
sopimuksessa mainitun toiminnan ylläpitämiseen  

✓ tarjoaa yhdistykselle käyttöön toimitilat kaupunginvirastolta osoitteesta Keskuskatu 30 
23800 ns. o-kerroksesta. Tiloja voivat käyttää myös muut yhdistykset. 

✓ tarjoaa yhdistykselle käyttöön koulun liikuntatilan maksutta Touhutunneille ja 
Finlamex-hallin maksutta Perheliikuntamaa-toimintaan. Toiminnat ovat osallistujille 
maksuttomia ja niistä tulee sopia ajoissa tiloista vastaavien tahojen kanssa.  

✓ hyväksyy kumppanuussopimukseen sisältyvän avustuksen kohdentamisen 
tarvittaessa yhdistyksen toteuttamien hankkeiden omarahoitusosuuden kattamiseen  

✓ maksaa avustuksen etukäteen vuosittain neljässä erässä kunkin vuosineljänneksen 
ensimmäisen kuukauden 5. arkipäivänä;  

✓ sekä tarjoaa yhdistykselle mahdollisuuden osallistua järjestämiinsä koulutuksiin 
omakustannushinnalla silloin, kun katsoo sen mahdolliseksi ja hyödylliseksi.  

 
Sopimus ei estä yhdistystä hakemasta lukuun ottamatta toiminta-avustuksia muita 
avustuksia kaupungin avustusvalikoimasta tai muista rahoituslähteistä. Mahdollisista muista 
avustuksista kaupunki päättää erikseen yhdistyksen toimittaman hakemuksen perusteella.  
  
Tässä sopimuksessa tarkoitettu avustusta ei saa käyttää, eikä avustuksella myönnetty 
rahoitus saa miltään osin kohdistua yhdistyksen mahdollisesti tuottamien kaupallisten ja 
markkinaehtoisten toimintojen kustannusten kattamiseen. Yhdistys on velvollinen 
osoittamaan, ettei avustusta käytetä tällaisen toiminnan tukemiseksi tai siten, että 
avustuksen voitaisiin katsoa olevan kiellettyä julkista tukea.  
  

Kumppanuuden syventämiseksi  
✓ yhdistys ja kaupunki ottavat käyttöön säännölliset yhteistyötapaamiset ja kaupungin 

edustaja osallistuu kehittämistyöryhmään kaksi kertaa vuodessa 
✓ yhdistys antaa pyydettäessä kokemustietoaan ja asiantuntemustaan kaupungin 

käyttöön olemassa olevien voimavarojensa puitteissa   
✓ yhdistys ilmoittaa vuosittain tilinpäätöksen yhteydessä yhdistyksen johdon ja 

hallituksen jäsenten saamat palkat, kokouspalkkiot, luontoisedut ja muut taloudelliset 
etuudet 

✓ kaupunki ja yhdistys käyvät vuosittain kumppanuuskeskustelun, jossa sovitaan 
tarkemmin yhteistyöstä, tämän sopimuksen tavoitteista ja keinoista niiden 
saavuttamiseksi.   

 

 
Sopimuksen irtisanominen  
Sopimus on määräaikainen. Osapuolilla on kuitenkin oikeus irtisanoa sopimus päättymään 
kolmen kuukauden irtisanomisajalla päättymään kuluvan vuoden viimeisenä päivänä. 
Irtisanomisen tulee tehdä kirjallisesti.   
  

Sopimuksen purkaminen  
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Mikäli toinen osapuoli olennaisella tavalla rikkoo tätä sopimusta, eikä kirjallisesta 
huomautuksesta huolimatta 30 päivän kuluessa korjaa sopimuksen vastaista menettelyään, 
toisella osapuolella on oikeus purkaa tämä sopimus ilman irtisanomisaikaa. Kaupungilla on 
mahdollisuus purkaa sopimus myös siinä tapauksessa, että yhdistys toimii olennaisella 
tavalla vastoin sitä velvoittavaa lainsäädäntöä tai viranomaismääräyksiä.   
  
Mikäli yhdistys rikkoo sopimusta tai toimii lainvastaisesti, minkä takia kaupunki purkaa 
sopimuksen, ei kaupunki ole velvollinen maksamaan sopimuskauden vielä maksamatta olevia 
avustuseriä. Lisäksi kaupunki on oikeutettu sopimuksen purkautuessa yhdistyksen lain- tai 
sopimuksenvastaisen toiminnan takia perimään takaisin yhdistykselle kuluvan vuoden 
maksettuja avustuksia vaatimuksen esittämisen jälkeen juoksevine viivästyskorkoineen ja 
kohtuullisine perimiskuluineen.  

  
Erimielisyydet  
Tästä yhteistyösopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan neuvottelemalla. Mikäli 
neuvottelut eivät johda lopputulokseen, ratkaisee erimielisyyden Varsinais-Suomen 
käräjäoikeus ensimmäisenä oikeusasteena.  
  
  

  
Tätä sopimusta on kaksi yhtäpitävää kappaletta, yksi kaupungille ja yksi yhdistykselle.  
  
Laitilassa    xx.xx.2025  
   

  
  
  

Laitilan kaupunki Mannerheimin Lastensuojelu-      MLL Laitilan paikallisyhdistys 
liiton Varsinais-Suomen piiri ry     

  

              
  


